ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Глава Писаревского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]13 мая 2015г.                                                                              № 29

пос. 4 отделение Государственной селекционной станции

О внесении изменений в Постановление
№ 5  «А» от 17.09.2010г. «Об утверждении
Положения о проведении аттестации муниципальных
служащих в Писаревском  сельском поселении»

     Во исполнении Федерального закона от 30 марта 2015г. №63-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы» Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «Об утверждении  Положения о проведении аттестации муниципальных служащих», утвержденное Постановлением главы Писаревского сельского поселения от 17.09.2010г. №5 «А»,  следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 19 изложить в следующей редакции:
« 3) о получении дополнительного профессионального образования».
2. Опубликовать в газете «Писаревский вестник» и на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

_______________ В.И. Шевцов